12.05.2021 г. №35                                                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШЕБЕРТИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2020-2021 гг.

В связи с наступлением устойчивых среднесуточных положительных температур воздуха, руководствуясь пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 постановления Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Уставом Шебертинского муниципального образования, Администрация Шебертинского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный период 2020-2021 г.г. на территории Шебертинского муниципального образования окончить с 15.05.2021 года при условии, что в течение пяти суток средняя суточная температура наружного воздуха составит + 8 С0  и выше. В связи с погодными условиями сроки окончания отопительного периода могут быть изменены в оперативном порядке.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Шебертинского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Шебертинского муниципального образования Никулину В.А.

Глава Шебертинского

муниципального образования
В.А.Никулина